
MACAÉ, 1 DE OUTUBRO DE 2022 • EDIÇÃO 577 • ANO III6

 

                   ESTADO DO RIO DE JANEIRO 
                                   CÂMARA MUNICIPAL DE MACAÉ 
                                   ÓRGÃO GERENCIADOR DE REGISTRO DE PREÇOS 
 

ITEM ESPECIFICAÇÃO UNIDADE QUANTIDADE MARCA PREÇO 
UNITÁRIO SUBTOTAL 

–

–

–
–

–
–
–

–

VALOR TOTAL: R$52.924,50  
(CINQUENTA E DOIS MIL, NOVECENTOS E VINTE E QUATRO REAIS E CINQUENTA CENTAVOS).

 

                   ESTADO DO RIO DE JANEIRO 
                                   CÂMARA MUNICIPAL DE MACAÉ 
                                   ÓRGÃO GERENCIADOR DE REGISTRO DE PREÇOS 
 

ITEM ESPECIFICAÇÃO UNIDADE QUANTIDADE PREÇO 
UNITÁRIO SUBTOTAL 

VALOR TOTAL: R$51.440,00 
(CINQUENTA E UM MIL, QUATROCENTOS E QUARENTA REAIS).

 
ESTADO DO RIO DE JANEIRO 

CÂMARA MUNICIPAL DE MACAÉ 
Macaé Capital do Petróleo 

Lei Estadual nº 6081 de 21.11.2011 
 

 
PORTARIA 

116/2022 
  
 O Presidente da Câmara Municipal de Macaé, no uso de suas atribuições legais, e de 
acordo com a legislação em vigor, resolve: 
 
 
 
 
DESIGNAR: 

DATA NOME MATRÍCULA CARGO PADRÃO LOTAÇÃO 

01/10/2022 EDSON PIRES FERNANDES 4072-0 
ASSESSOR DA 

PROCURADORIA DA 
MULHER – B 

DAS2 PROCURADORIA DA MULHER 

 
 

NOMEAR: 
DATA NOME CPF CARGO PADRÃO LOTAÇÃO 

01/10/2022 ANTONIO GOMES NUNES 084.402.007-90 OUVIDOR DAS2 OUVIDORIA 

 
 

Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 
 

Câmara Municipal de Macaé, 30 de setembro de 2022. 
  
 
 
 

________________________________________ 
Nilton Cesar Pereira Moreira 

Presidente da Câmara Municipal de Macaé 


